DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                             MUNICÍPIO DE NANTES
                                                   Conforme Lei Municipal nº 570, de 26 de março de 2018
                                                Rua Siqueira, n.º 150 - Centro | Nantes - SP | CEP 19645-000

 EDIÇÃO Nº 1721 19 de Novembro de 2024  PG. 1/2

EXTRATO ATA DE REGISTRO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022/2024

     PROCESSO Nº 041/2024 – CIVAP

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA MATERIAL DE EXPEDIENTE

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NANTES

CONTRATADA: MAPU DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO LTDA

CNPJ: 81.715.427/0001-78

PRAZO: 12 (DOZE) MESES

VALOR: R$ 23.313,87

MARLLON JAFFER ALBANO DE OLIVEIRA

PREFEITO MUNICIPAL DE NANTES

EXTRATO ATA DE REGISTRO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022/2024

     PROCESSO Nº 041/2024 – CIVAP

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA MATERIAL DE EXPEDIENTE

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NANTES

CONTRATADA: UNITECH SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA

CNPJ: 21.573.652/0001-95

PRAZO: 12 (DOZE) MESES

VALOR: R$ 3.001,19

MARLLON JAFFER ALBANO DE OLIVEIRA

PREFEITO MUNICIPAL DE NANTES

EXTRATO ATA DE REGISTRO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022/2024

     PROCESSO Nº 041/2024 – CIVAP

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA MATERIAL DE EXPEDIENTE

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NANTES

CONTRATADA: PRINTSUL COMÉRCIO ATACADISTA LTDA

CNPJ: 19.032.430/0001-13

PRAZO: 12 (DOZE) MESES

VALOR: R$ 6.855,28

MARLLON JAFFER ALBANO DE OLIVEIRA

PREFEITO MUNICIPAL DE NANTES

EXTRATO ATA DE REGISTRO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022/2024

     PROCESSO Nº 041/2024 – CIVAP

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA MATERIAL DE EXPEDIENTE

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NANTES

CONTRATADA: JCV COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA

CNPJ: 16.864.240/0001-74

PRAZO: 12 (DOZE) MESES

VALOR: R$ 979,60

MARLLON JAFFER ALBANO DE OLIVEIRA

PREFEITO MUNICIPAL DE NANTES

EXTRATO ATA DE REGISTRO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022/2024

     PROCESSO Nº 041/2024 – CIVAP

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA MATERIAL DE EXPEDIENTE

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NANTES

CONTRATADA: COMERCIAL PROMOSTORE CONFECÇÕES LTDA

CNPJ: 32.624.131/0001-36

PRAZO: 12 (DOZE) MESES

VALOR: R$ 217,50

MARLLON JAFFER ALBANO DE OLIVEIRA

PREFEITO MUNICIPAL DE NANTES

EXTRATO ATA DE REGISTRO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022/2024

     PROCESSO Nº 041/2024 – CIVAP

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA MATERIAL DE EXPEDIENTE

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NANTES

CONTRATADA: MULTILISA COMERCIO DE VARIEDADES LTDA

CNPJ: 57.069.019/0001-01

PRAZO: 12 (DOZE) MESES

VALOR: R$ 1.810,56

MARLLON JAFFER ALBANO DE OLIVEIRA

PREFEITO MUNICIPAL DE NANTES

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código jFjd1X neste link.
Certificado: Município de Nantes-SP / Autorizado por: KATIA GOMES DE OLIVEIRA

https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial

          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                             MUNICÍPIO DE NANTES
                                                   Conforme Lei Municipal nº 570, de 26 de março de 2018
                                                Rua Siqueira, n.º 150 - Centro | Nantes - SP | CEP 19645-000

 EDIÇÃO Nº 1721 19 de Novembro de 2024  PG. 2/2

EXTRATO ATA DE REGISTRO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022/2024

     PROCESSO Nº 041/2024 – CIVAP

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA MATERIAL DE EXPEDIENTE

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NANTES

CONTRATADA: LA LUNA COMÉRCIO PRODUTOS E ACESSORIOS LTDA

CNPJ: 18.112.610/0001-42

PRAZO: 12 (DOZE) MESES

VALOR: R$ 7.536,91

MARLLON JAFFER ALBANO DE OLIVEIRA

PREFEITO MUNICIPAL DE NANTES

EXTRATO ATA DE REGISTRO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022/2024

     PROCESSO Nº 041/2024 – CIVAP

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA MATERIAL DE EXPEDIENTE

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NANTES

CONTRATADA: DISTRIBUIDORA LOVISON LTDA

CNPJ: 37.805.195/0001-57

PRAZO: 12 (DOZE) MESES

VALOR: R$ 150.851,06

MARLLON JAFFER ALBANO DE OLIVEIRA

PREFEITO MUNICIPAL DE NANTES

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código jFjd1X neste link.
Certificado: Município de Nantes-SP / Autorizado por: KATIA GOMES DE OLIVEIRA

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial

		pmn@uol.com.br
	2024-11-19T12:21:43-0300
	Município de Nantes-SP
	Assinatura